(INMUEBLE) LA CHORRERA CÓDIGO DE UBICACIÓN 8602, FOLIO REAL Nº 30459081 UBICADO EN
CORREGIMIENTO BARRIO COLÓN, DISTRITO LA CHORRERA, PROVINCIA PANAMÁ 
CON UNA SUPERFICIE INICIAL DE 1 HA 7748 M² 28 DM² Y UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 1 HA
7748 M² 28 DM²
EL VALOR DE TRASPASO ES B/.3,105,949.00 (TRES MILLONES CIENTO CINCO MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y
NUEVE BALBOAS)  

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

LA CHORRERA DEVELOPMENT GROUP (RUC 155737132) TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD 

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

QUE SOBRE ESTE FOLIO A LA FECHA NO CONSTA GRAVAMEN INSCRITO VIGENTE..
NO CONSTAN MEJORAS INSCRITA A LA FECHA.